
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce ul. Pustkovecká“ 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

Sdělujeme Vám informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 22. 05. 2017 ve 13:00 

hodin na 29. 05. 2017 ve 13:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek z původního 

termínu 22. 05. 2017 ve 13:00 hodin na 29. 05. 2017 ve 13:00 hodin k veřejné zakázce „Rekonstrukce ul. 

Pustkovecká“. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

V časti výkazy výměr Objekt "Rekonstrukce ul. Pustkovecké SO 000 Všeobecné a předběžné položky" 

Položka č. 9  Náhradní výsadba    kpl   1 

Jak máme tuto položku ocenit? K této náhradní výsadbě není žádná bližší specifikace. Pouze v příloze "DSP 

Pustkovecka textova cast" je v části 1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ZOV odstavec 1.1. Charakteristika a 

............................, uvedeno v závěru odstavce "Navržena je náhradní výsadba." 
 

Pokud je rozsah náhradní výsadby obsažen v objektu "SO 801 vegetacni upravy - vykaz vymer", došlo by jeho 

oceněním v Objektu "Rekonstrukce ul Pustkovecké  SO 000 Všeobecné a předběžné položky" k jeho zdvojení. 
 
Odpověď: 

U položky č. 9 – Náhradní výsadba (1 kpl) „SO 000 Všeobecné a předběžné položky“ doplňujeme její 

specifikaci přiloženým výkazem výměr (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-1-Specifikace-VV). Náhradní výsadbu 

oceňte dle přiložené přílohy a celkovou částku následně vepište do položky č. 9 - Náhradní výsadba, jako 

částku za 1 kpl do „SO 000 Všeobecné a předběžné položky“.  
Specifikace položky vyplývá z Rozhodnutí sp. zn. PUS/0103/2015/OŽP ze dne 4.3.2015 o povolení kácení a 

určení náhradní výsadby, které dokládáme v příloze (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-2-Rozhodnuti). 

Výkaz výměr „SO 801- vegetační úpravy“ je v pořádku. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel upravuje Požadavky na obsah smlouvy - přílohu č. 2 Zadávacích 

podmínek. V příloze Vám zasíláme nové, doplněné znění Požadavků na obsah smlouvy (Vysvetleni-ZD-c-2-

Priloha-3-Pozadavky-II.), kde jsou doplněny červeně označené texty (odstavce), týkající se následné péče o 

zeleň. 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/177398/17/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/080639/17/VZKÚ/7 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax:  
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2017-05-16 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Dotaz č. 2: 

V časti výkazy výměr Objekt "SO 101 Rekonstrukce místních komunikací" jsou  v oddíle "9 – Ostatní 

konstrukce a práce-bourání" uvedeny mimo jiné Položky Montáž prvků stolu+laviček ke stolu  kus 3,  Stůl 

ks 1 a Lavičky ke stolu ks 2. 

Ve výkresových přílohách jsou pak přiloženy Složka DPS Rek. ul. Pustkovecka, SO 101 ostatni vykresy, SO 

101 ulicni mobiliar, a Složka DSP Pustkovecka, SO 101_1 ostatní výkresy,  SO 101 vykres 6.  V těchto obou 

dokumentech je řešen mobiliář vč. Stůl se 2 lavičkami, s tím že každé řešení je zcela odlišné od toho druhého. 

V 1. případě jde o stůl a lavičky konstrukce hliník - dřevo,  ve 2. případě pak vyráběna konstrukce předpoklad 

dřevěný masiv. 

Které z těchto řešení máme nacenit? 
 
Odpověď: 

Druh použitého mobiliáře je daný výkresovou částí DPS. Ve výkazu výměr u položky č. 116 v oddíle 9 – 

Ostatní konstrukce a práce-bourání „SO 101 Rekonstrukce místních komunikací“ se mění pouze použitý 

materiál, sedák lavičky bude dřevěný - viz příloha (Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-4-Uprava-Soupis-s-VV).   
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je pro zpracování nabídky závazné! 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 
 
 
Přílohy:   Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-1-Specifikace-VV 

    Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-2-Rozhodnuti 
                 Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-3-Požadavky-II. 
                 Vysvetleni-ZD-c-2-Priloha-4-Uprava-Soupis-s-VV 

                  


		2017-05-16T13:40:31+0200




